
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bialystok.so.gov.pl 

 

Białystok: Remont elewacji segmentu A budynku Sądu 
Okręgowego w Białymstoku 

Numer ogłoszenia: 95973 - 2012; data zamieszczenia: 27.04.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku , ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialystok.so.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji segmentu A budynku 

Sądu Okręgowego w Białymstoku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest remont elewacji segmentu A budynku Sądu Okręgowego w Białymstoku, przy  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, polegający na: 1.1 robotach rozbiórkowych drogowych i ziemnych 

związanych z wykonaniem izolacji cieplno-p.wilgociowych i sieci sanitarnych wraz z przywróceniem 

stanu poprzedniego i wykonaniem robót drogowych projektowanych: a) szczyt od segmentu B  

b) ściana od ul. Skłodowskiej (lewa część - do schodów) c) ściana od ul. Skłodowskiej (prawa część 

- od schodów) d) szczyt od segmentu C; 1.2 robotach wykonania izolacji cieplno-p.wilgociowych 

ścian fundamentowych: a) szczyt od segmentu B b) ściana od ul. Skłodowskiej (lewa część - do 

schodów) c) ściana od ul. Skłodowskiej (prawa część - od schodów) d) szczyt od segmentu C;  

1.3 robotach wykonania studzienek piwnicznych (wraz z elementami wykończeniowymi: kraty, 



okładziny, czapki): a) ściana od ul. Skłodowskiej (lewa część - do schodów) b) ściana od  

ul. Skłodowskiej (prawa część - od schodów) 1.4 robotach odwodnienia studzienek piwnicznych  

i drenażu: a) ściana od ul. Skłodowskiej (lewa część - do schodów) b) ściana od ul. Skłodowskiej 

(prawa część - od schodów); 1.5 robotach wykonania elewacji (ściany, pilastry, gzymsy, etc.):  

a) szczyt od segmentu B b) ściana od ul. Skłodowskiej (lewa część - do schodów) c) ściana od  

ul. Skłodowskiej (ściana i strop wykuszu, ściana w obrębie schodów wejścia głównego) d) ściana od 

ul. Skłodowskiej (prawa część - od schodów) e) szczyt od segmentu C; 1.6 robotach 

wykończeniowych: a) okładziny kamienne i gresowe części cokołowej b) okładziny kamienne 

słupów i pilastrów c) parapety d) rury spustowe e) balustrady schodowe i podjazdu dla 

niepełnosprawnych, uchwyty na flagi f) kratki, czerpnie i wyrzutnie wentylacyjne, drzwiczki rewizyjne 

g) systemy zabezpieczeń przed ptakami h) napis (z podkonstrukcją); 1.7 innych elementach, w tym: 

a) systemowe przejścia instalacji elektrycznych, sanitarnych i wentylacyjnych przez ściany obiektu; 

1.8 instalacjach elektrycznych: a) piorunochronna b) instalacji oświetleniowa i inne elektryczne  

i teletechniczne; 1.9 wykonaniu termowizji ścian i elementów elewacji celem określenia 

poprawności wykonanych robót (brak mostków termicznych). 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia określony został dokumentacją projektową, stanowiącą Załącznik nr 1 do siwz oraz 

Specyfikacją wykonania robót, stanowiącą Załącznik nr 2 do siwz. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.30.00-4, 45.21.61.12-2, 45.23.32.53-7, 

45.31.23.11-0, 45.31.10.00-0, 45.23.24.52-5, 45.23.24.60-4, 45.32.00.00-6, 45.32.10.00-3, 

45.26.25.12-3, 45.26.13.00-7, 45.26.14.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 5 000,00 

zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: 05 1010 1049 0017 2013 9120 1000 z dopiskiem -Wadium w procedurze  

Nr ZP-361-2/12/OI. 4. W przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna, dokument 



wniesionego wadium (oryginał) należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Kasie Sądu 

Okręgowego w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, pokój nr A12. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże iż w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną 

o wartości minimum 350.000,00 złotych (brutto), obejmującą wykonawstwo elewacji  

w bezspoinowym systemie ocieplenia ścian zewnętrznych oraz płyt kamiennych  

i ceramicznych, izolacji cieplnych i przeciwwilgociowych fundamentów, robót blacharsko-

dekarskich z użyciem blachy cynkowo-tytanowej i pap termozgrzewalnych lub co najmniej 

1 (jedną) robotę budowlaną o wartości minimum 310.000,00 złotych (brutto), obejmującą 

wykonawstwo elewacji w bezspoinowym systemie ocieplenia ścian zewnętrznych oraz 

płyt kamiennych i ceramicznych, izolacji cieplnych i przeciwwilgociowych fundamentów  

i co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną o wartości minimum 40.00,00 złotych (brutto), 

obejmującą wykonawstwo robót blacharsko-dekarskich z użyciem blachy cynkowo-

tytanowej i pap termozgrzewalnych; 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie  

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 



zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne  

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Dokument określający zasady reprezentacji oraz osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy,  

a jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - także pełnomocnictwo, określające zakres 

umocowania, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, chyba że 

Wykonawca działa osobiście. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian umowy w zakresie podwykonawców, jeżeli 

Zamawiający zaakceptuje taką zmianę. 2. Na zaakceptowany przez Zamawiającego wniosek 

Wykonawcy, dopuszcza się możliwość przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy 

określonego na 30 listopada 2012 r., o czas opóźnienia, jednak nie dłuższy niż 21 dni, jeżeli takie 

opóźnienie jest lub będzie miało wpływ na wykonanie przedmiotu umowy w terminie,  

w następujących przypadkach: 2.1) wydłużenia postępowania w sprawie wydawania decyzji 

administracyjnych związanych z wykonywanymi robotami budowlanymi, 2.2) wystąpienia 

konieczności wykonania robót dodatkowych, 2.3) wystąpienia okoliczności, za które Wykonawca 

nie jest odpowiedzialny, a w szczególności siły wyższej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bialystok.so.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Specyfikację 

Istotnych Warunków Zamówienia można odebrać na pisemny wniosek Wykonawcy, osobiście  

w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 262 lub drogą przesyłki pocztowej. Koszt SIWZ - 150,00 zł 

(brutto). 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

15.05.2012 godzina 10:00, miejsce: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 1, 

pokój nr 114 (pokój Prezesa Sądu Okręgowego). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
Białystok, dnia 27 kwietnia 2012 r. 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                     w Białymstoku 
                                                                                                               z up. Andrzej Wardziński 
                                                                                                                Maria Grażyna Kalińska 


